盐  池  县

盐高政发〔2022〕214号

高沙窝镇人民政府
关于调整消防安全“网格化”管理工作领导
小组的通知

各村（社区）、各有关单位：
因人事变动，经研究决定调整我镇消防安全“网格化”管理工作领导小组，现将组成人员通知如下：
    组  长：吴晓强   镇党委副书记、政府镇长
副组长：杨丽霞   党委委员、政府副镇长
张  元   政府副镇长
        单泳霖   党委委员、武装部部长
成  员：蒋媛媛   党委委员、组织委员兼党建办公室主任
吴永昱   综治中心主任
            陆俐锋   社会事务管理办公室主任兼民生服务中心主任
            宗如潇   农业综合服务中心主任
            王卫华   综合执法（应急管理）办公室主任
            贠  智   经济发展办公室主任
            尤晓萌   综合办公室主任
            温艳华   财经服务中心主任
            赵福义   大圪垯村党支部书记、村委会主任
            孙利彪   南梁村党支部书记、村委会主任
            赵红林   长流墩村党支部书记、村委会主任
            潘生文   二步坑村党支部书记、村委会主任
            陈小汶   安康社区党支部书记
            朱万珍   高沙窝村党支部书记
            王海波   宝塔村党支部书记
            史付喜   施记圈村党支部书记
            刘  洪   李庄子村党支部书记
[bookmark: _GoBack]            石玉祥   营西村党支部书记
如遇人员变动，相应岗位人员自行替换，并履行工作职责，不再另行发文。

盐池县高沙窝镇人民政府
2022年12月15日
（此件公开发布）
高沙窝镇综合办公室                        2022年12月15日印发
— 1 —